
                                             平成１９年５月６日 

  

会 員 各 位                             

（社）日本オストミー協会 

                                              神奈川支部長 新 井 貢 
 

  
         

オストメイト体験健康教室・訓練活動の相談会について 
 

 新緑の候、会員各位におかれましては、ご壮健でお過ごしのことと拝察申し上げます。 

悩み・困っている内容はさまざまですが、話す事により元気を取り戻し、より良い日常生活が

送れるよう心身を癒しながら、『女性の会・研修交流会』を実施し、親睦と友愛を図りたいと

存じます。皆様のご参加をお願いします。 

                                        記 

１ 日 時 平成１９年 ６月２３日（土）～２４日（日） 

２ 場 所 神奈川県障害者保養所 『箱根・大文字荘』 

        足柄下郡箱根町小涌谷５２５ ℡０４６０－８２－４３９６ 

３ 相談員 協会顧問 高橋のり子氏 

４ 交 通 【電車バス利用】 ① 箱根登山鉄道 彫刻の森駅から徒歩 10 分。 

                  ②ＪＲ小田原駅からバス（元箱根行き、箱根町行き）で、 

「強羅入口」下車徒歩 5分。 

       【車利用】     国道 1 号線、小涌谷（強羅温泉入り口）箱根町消防署先、 

                  沢羅木レストラン手前を右折して坂道を降りる。 

        【駐車台数】   １２台（無料） 

５ 会 費 ①宿泊者  ７，０００円 

②日帰り    ５００円      

③会費については、当日受付にて徴収いたします 

６ 申し込み  同封のハガキで、平成１９年 ５月３１日まで申し込んでください。 

７ その他 ① 現地集合 

② 昼食は各自持参してください。会場は１２時半より使用できます。 

③ 日程  ２３日（土） １３時～１５時まで広間にて相談員と研修懇談会 

     夕食    １８時～ 

     夕食後宿泊部屋で、相談員と懇談会 

     ２４日（日）  朝食   ８時～ 

                   １０時まで自由、解散 

④  障害者手帳（施設利用に必要のため必ず持参してください。） 

 ゆかた・タオル・歯ブラシ・バスタオルは、施設にあります。  

⑤ 申し込み後の取り消しは、６月１５日までにお願いいたします。 

その後のキャンセルは、キャンセル料２０００円いただきます。 

取り消しは、小熊 由美子  ０４６６－２７－３０３４までお願いいたします。 

 


